
 

 

UCHWAŁA NR III/15/24 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/514/24 Rady Gminy Brenna z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Brenna na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, związanych z budową przyłączy 

kanalizacyjnych lub wodociągowych i przyłączeniem nieruchomości do gminnej sieci kanalizacyjnej 

lub wodociągowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609), po zaopiniowaniu przez Urząd Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów oraz przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi,  

Rada Gminy Brenna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. § 5 załącznika do uchwały nr LXIII/514/24 Rady Gminy Brenna z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Brenna na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, związanych z budową przyłączy 

kanalizacyjnych lub wodociągowych i przyłączeniem nieruchomości do gminnej sieci kanalizacyjnej 

lub wodociągowej, otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Przyznanie dotacji 

1. Podstawę udzielenia dotacji będzie stanowić: 

1) złożenie wniosku o udzielenie dotacji, 

2) umowa, spisana pomiędzy Gminą Brenna, a Inwestorem przed realizacją inwestycji, 

3) po realizacji zadania złożenie wniosku o wypłacenie dotacji. 

2. W razie nie podpisania umowy o udzielenie dotacji przez Inwestora w terminie 14 dni od 

wyznaczonej daty, nastąpi odmowa udzielenia dotacji. 

3. Przyznana tytułem dotacji kwota podlega zwrotowi na zasadach określonych w umowie 

w wypadku wystąpienia okoliczności określonych w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 4563



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Gawlas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4563


		2024-06-28T06:30:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




